
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
 

«Начальная школа – детский сад № 115» 
 

ПРИКАЗ 
 

 
08.02.2018 год                                                                                                 № 4 Д 
г. Ярославль 
 
«О зачислении обучающихся в 1 класс 
на 2018-2019 учебный год»» 
 
 

На основании  «Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ 
№32 от 22.01.2014 года и на основании документов, подтверждающих сведения, 
указанные в заявлении родителей (законных представителей), 

 
Приказываю: 
 
Зачислить с  01 сентября 2018 года в 1-ый класс на 2018-2019 учебный год 

следующих детей: 
 

№ 
п/п 

Номер регистрации 

заявления 

 

Примечание 

1 № 10 льгота 

2 №1  

3 № 2  

4 № 3  

5 № 4  

6 № 5  

7 № 8 № 263713377 (ЕГПУ) 

8 № 6  

9 № 7  

10 № 9  

11 № 11  

12 № 12  

13 № 13  

14 № 14  

15 № 15  

16 № 17  

17 № 18  

18 № 19  

19 № 20  

20 № 23 № 263670205 (ЕГПУ) 



21 № 21  

22 № 24  

23 № 25  

24 № 26  

25 №41  

 
 
 

      И.о. директора 

      педагог - организатор                                                    С.А. Масленникова 

 

 

 


